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T ardhurat familjare té krijuara gjaté periudhés deklaruese

Te Ardhurat 2008-2018 Shuma né Leke Raporti né %
Paga nga funksioni 13,082,176 11.5%
Paga e familjaréve 4,735,264 25.9%
Mesimdhenia 342000 1.9%
Te ardhura te tjera 140,000 0.8%
Total 18,299,440 100%

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik per 9 vite rezultoi-
Pa Probleme

Subjekti Asllan Bajramaj ne vitin 2016 deklaron blerje apartamenti me vendndodhje ne Fie, me
sipérfage 89 m2, me ambientet & perbashketa, me viere totale 45000 euro. Burimi | krijimit:
4.160,000 leke marre kredi bankare dhe 10,000 euro buamarrje nga person fizik dhe shuma

tjeter nga kursimet & meparshme.

Ne vitet ng vijim nuk ka dhéna per shiverjen e kesaj huaje. Ne vitin 2017 dhe 2018 subjekti dhe
bashkeshortja deklarone serish huamarrjen si burim per shiyerje kredie konsumatore dhe
mbulimin & shpenzimeve t6 tjera, né shumat perkatesisht 150,000 leke dhe 25,000 leke.




